
POST  ANOWIENIE  NR  21/2022

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  19  października  2022  r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Horodlo

Na podstawie art. 383 fl 2a w związku z S, 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem 9 października 2022 r. mandatu radnego
wybranego  do Rady  Gminy  Horodło  w  okręgu  wyborczym  m 13 z listy  nr 16 - KWW  NASZA

GMINA  HORODŁO,  zpowodu  śmierci.  Radnym,  którego  mandat  wygasł  był  Wiesław

Franciszek  SMOLEJ.

% 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu oraz Przewodniczącemu
Rady  Gminy  Horodło.

% 3. Postanowierńe ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz
podaje  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Piotr  Jan  Szafrański



UZASADNIENIE

W  dniu  9 października2022  r. r. zmarł  Wiesław  Franciszek  Smolej-radnyRady  Gminy

Horodło  -  wybrany  w okręgu  wyborczym  nr 13 z listy  m 16 - KWW  NASZA  GMINA

HORODŁO  w  wyborach  przeprowadzonych  w dniu  21 października  2018  r. 0  fakcie  śmierci

radnego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I zawiadomiony  został  w drńu  13 października

2022  r. skróconym  odpisem  aktu  zgonu  nr  0604011/OO/AZ/2022/445236  z dnia  13 października

2022  r.

Stosowrńe do art. 383 fl 1 pkt liart.  383 e) 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

-  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277)  śmierć  radnego  skutkuje  wygaśnięciem  jego

mandatu,  które  stwierdza  komisarz  wyborczy  w drodze  postanowienia.

[<CIMTSA

IO!Ś IU

ioti'  J' Szafrańs


